HP Photosmart A520 series
基本指南
기본 설명서
基础知识手册
Basics Guide
Hewlett-Packard Company notices
The information contained in this document is subject to change without notice.
All rights reserved. Reproduction, adaptation, or translation of this material is prohibited without prior written permission of Hewlett-Packard, except

要获取支持电话号码的列表，请参阅后盖内的电话号码表。
规格型号识别码 SDGOA-0701
为了便于管理识别，已给该产品分配了规格型号编码。本产品的规格型号编码
为 SDGOA-0701。不要将此规格编码与产品的销售名称 (HP Photosmart A520
series) 或产品编号 (Q8526A) 相混淆。
环保声明
有关“环保服务计划”的信息，请参阅屏幕帮助。
第 3 章
10 HP Photosmart A520 series
简
体
中
文
查找更多信息
您的新款 HP Photosmart A520 series 打印机附有下列文档：
• 安装手册：安装说明介绍如何安装打印机、如何安装 HP Photosmart 软件以
及如何打印照片。请首先阅读该文档。
• 基础知识手册：它就是您正在阅读的这本手册。
• 屏幕帮助：屏幕帮助说明如何与计算机一起使用打印机以及如何在不借助计
算机的情况下使用打印机，并包含疑难排解信息。
在计算机上安装了 HP Photosmart 软件后，就可以在您的计算机上查看屏幕帮
助：
• Windows 计算机：从“开始”菜单中，选择“程序”（在 Windows XP 或
Vista 中，选择“所有程序”）>“HP”> HP Photosmart A520 series
>“Photosmart 帮助”。
• Mac：在查找器中选择“帮助” > “Mac 帮助”，然后选择“库” > “HP
产品帮助”。
打印机技术规格
有关技术规格的完整列表，请参阅屏幕帮助。有关访问屏幕帮助的详细信息，请
参阅位于第 11 页的“查找更多信息”。
操作系统
Microsoft   Windows XP Home、XP Professional、x64 Edition 或 Vista
Mac   OS X 10.3x、10.4x
环境技术规格
操作时的最大值：5 至 40 摄氏度（41 至 104 华氏度）、5‐90% 相对湿度
操作时的建议值：15 至 35 摄氏度（59 至 95 华氏度）、20 - 80% 相对湿度
功耗
美国
打印：14.46 瓦
闲置：8.67 瓦
关机：6.63 瓦
国际
打印：13.56 瓦
闲置：8.41 瓦
关机：7.19 瓦
电源供应器型号
HP 部件号 0957‐2121（北美）、120 Vac (±10%) 60 Hz (±3 Hz)
HP 部件号 0957‐2120（世界其他国家／地区），100-240 Vac (±10%) 50/60 Hz (±3 Hz)
介质尺寸
照片纸 10 x 15 厘米（4 x 6 英寸）
带裁边的照片纸，10 x 15 厘米带 1.25 厘米裁边（4 x 6 英寸带 0.5 英寸裁边）
索引卡 10 x 15 厘米（4 x 6 英寸）
查找更多信息 11
简
体
中
文
®
®
A6 卡，105 x 148 毫米（4.1 x 5.8 英寸）
L 尺寸卡，90 x 127 毫米（3.5 x 5 英寸）
带裁边的 L 尺寸卡，90 x 127 毫米带 12.5 毫米裁边（3.5 x 5 英寸带 0.5 英寸裁边）
仅在从计算机打印时支持以下尺寸：Hagaki 101 x 203 毫米（4 x 8 英寸），全景照片纸张 10 x 30
厘米（4 x 12 英寸）
纸盒
一个 10 x 15 厘米（4 x 6 英寸）的照片纸盒
纸盒容量
20 张照片纸，每张最大厚度为 292 微米（11.5 密耳）
10 张 10 x 30 厘米（4 x 12 英寸）照片纸（用于全景打印）
HP 保修